kepada terealisasinya pertolongan yang telah dijanjikan oleh Allah SWT
kepada kaum Mukminin di dalam firmanNya,

“Sesungguhnya Kami menolong rasul-rasul Kami dan orang-orang yang

beriman dalam kehidupan dunia dan pada hari berdirinya saksi-saksi
(hari Kiamat)” [TMQ al-Mukmin (40):51].

Khamis, 28 Ramadhan 1433H / 16 Ogos 2012M

Hizbut Tahrir Wilayah Syria